EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N. 006/2024

A Fundação Municipal de Educação e Cultura – FUNEC, de Santa Fé do Sul, resolve RETIFICAR

o Edital   de Homologação do Resultado Final   do Processo Seletivo nº 00  6  /202  4   de 13 de novembro de 2024,

publicado no Diário Oficial do  Município em  https://dosp.com.br/exibe_do.php?i=NTgyNTEz, no dia  13 de

novembro de 2024.

Corrige-se o Resultado Final da vaga de MEDICINA/Geral, uma vez que, verificou-se incorreção na

divulgação de nota de título considerado pela comissão avaliadora.

ONDE LÊ-SE:

2. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

LEIA-SE:

2. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

Os demais itens do Edital  de Homologação do Resultado do Processo Seletivo  006/2024 permanecem

inalterados.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul – SP, 20 de dezembro de 2024.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ

Presidente